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609-B. Cos A1-04-03 Enginyeria de Camins, Canals i Ports. Modalitat Ordinària. (OOP-18) 

València/Valencia 

Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
1 ***3823** BENITO MUÑOZ MARIA ISABEL 3.99 45.45 8 2.3 0 0 59.74 

2 ***8922** ANDRES GALLENT MARIA JESUS 7.95 40.95 8 2 0 0 58.9 

3 ***5211** VALERO LLOSA ADOLFO FRANCISCO 21.6 32.25 3 0 0 0 56.85 

4 ***4230** MARTINEZ SIERRA MARIA PILAR 11.45 21.88 8 2 2 0 45.33 

5 ***6546** SANIA GARCIA MARIA PAZ 0 39.29 3 2 0 0 44.29 

6 ***8114** PONS NOGUERA JOSEFA 6.81 27.59 6 2.3 0 0 42.7 

7 ***5549** DIAZ PLANELLS CARLOS 25.2 8.29 4 0 2 0 39.49 

8 ***6234** ARTES MAHIQUES FUENSANTA 17.8 11.42 8 0.6 0 0 37.82 

9 ***5242** HERREROS FERRER JOSE IGNACIO 16.85 13.63 3 1.6 2 0 37.08 

10 ***0536** GARCIA LLONGO ALVARO 2.72 24.68 3 2.5 2 0 34.9 

11 ***1872** LLADOSA DONAT JOSEP ANTONI 7.34 8.69 8 4 4 0 32.03 

12 ***1830** FENOLLAR OLIVERT ALEJANDRO 12.2 10.14 6 2 0 0 30.34 

13 ***6007** SOLER NEBREDA VICENTE 4.01 11.36 6 2.5 2 0 25.87 

14 ***3252** AHULLANA SANTAMARIA ANDREU 6.85 6.62 8 2 2 0 25.47 

15 ***7511** AZORIN CARRION ANTONIO 3.39 8.72 6 2.5 4 0 24.61 
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Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
16 ***0721** PAÑEGO MECHO ANA MARIA 10.1 5.07 8 1.3 0 0 24.47 

17 ***5878** MORALES ORTIN OSCAR 6.4 8.69 3 1.9 4 0 23.99 

18 ***2331** MATARREDONA DESANTES LAURA 5.3 8.62 6 2 2 0 23.92 

19 ***5699** PASTOR PELLICER SILVIA 5.36 6.42 8 2 2 0 23.78 

20 ***9679** PIZCUETA PENALBA CARLOS 6.55 7.67 6 2 0 0 22.22 

21 ***5617** TARAZONA PIQUERES IVAN 3.65 7.5 8 2 0 0 21.15 

22 ***8543** BOLINCHES GARCIA ROBERTO 5.05 7.24 4 4 0 0 20.29 

23 ***8469** SANCHEZ TAPIA JORGE F. 2.85 7.08 8 1.6 0 0 19.53 

24 ***1007** ORTIZ MALLASEN ALEJANDRO 4.64 6.68 6 2 0 0 19.32 

25 ***4096** ANDRES GALLENT ASUNCION 2.7 8.19 6 0 0 0 16.89 

26 ***6328** ALAPONT ALABARTA JOSE VICENTE 2.85 7.01 6 0 0 0 15.86 

27 ***4997** BELENGUER TARIN VICENTE FERNANDO 0 7.4 6 0 2 0 15.4 

28 ***9230** BAUTISTA OJEDA JUAN ANTONIO 3.6 10.34 1 0 0 0 14.94 

29 ***7772** CENTENO GARCIA DIEGO 2.85 7.01 3 0 2 0 14.86 

30 ***2778** MORENO PEREZ JAVIER 2.85 5.37 3 2 0 0 13.22 

31 ***0407** HEDO RUIZ LAURA 0 8.19 1 2 0 0 11.19 
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Alacant/Alicante 

Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
1 ***3823** BENITO MUÑOZ MARIA ISABEL 3.99 45.45 8 2.3 0 0 59.74 

2 ***5549** DIAZ PLANELLS CARLOS 25.2 8.29 4 0 2 0 39.49 

3 ***1872** LLADOSA DONAT JOSEP ANTONI 7.34 8.69 8 4 4 0 32.03 

4 ***1830** FENOLLAR OLIVERT ALEJANDRO 12.2 10.14 6 2 0 0 30.34 

5 ***6007** SOLER NEBREDA VICENTE 4.01 11.36 6 2.5 2 0 25.87 

6 ***5878** MORALES ORTIN OSCAR 6.4 8.69 3 1.9 4 0 23.99 

7 ***2331** MATARREDONA DESANTES LAURA 5.3 8.62 6 2 2 0 23.92 

8 ***5699** PASTOR PELLICER SILVIA 5.36 6.42 8 2 2 0 23.78 

9 ***9679** PIZCUETA PENALBA CARLOS 6.55 7.67 6 2 0 0 22.22 

10 ***5617** TARAZONA PIQUERES IVAN 3.65 7.5 8 2 0 0 21.15 

11 ***8543** BOLINCHES GARCIA ROBERTO 5.05 7.24 4 4 0 0 20.29 

12 ***8469** SANCHEZ TAPIA JORGE F. 2.85 7.08 8 1.6 0 0 19.53 

13 ***1007** ORTIZ MALLASEN ALEJANDRO 4.64 6.68 6 2 0 0 19.32 

14 ***9230** BAUTISTA OJEDA JUAN ANTONIO 3.6 10.34 1 0 0 0 14.94 
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Castelló/Castellón 

Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
1 ***3823** BENITO MUÑOZ MARIA ISABEL 3.99 45.45 8 2.3 0 0 59.74 

2 ***8114** PONS NOGUERA JOSEFA 6.81 27.59 6 2.3 0 0 42.7 

3 ***5549** DIAZ PLANELLS CARLOS 25.2 8.29 4 0 2 0 39.49 

4 ***1872** LLADOSA DONAT JOSEP ANTONI 7.34 8.69 8 4 4 0 32.03 

5 ***1830** FENOLLAR OLIVERT ALEJANDRO 12.2 10.14 6 2 0 0 30.34 

6 ***6007** SOLER NEBREDA VICENTE 4.01 11.36 6 2.5 2 0 25.87 

7 ***7511** AZORIN CARRION ANTONIO 3.39 8.72 6 2.5 4 0 24.61 

8 ***0721** PAÑEGO MECHO ANA MARIA 10.1 5.07 8 1.3 0 0 24.47 

9 ***5878** MORALES ORTIN OSCAR 6.4 8.69 3 1.9 4 0 23.99 

10 ***2331** MATARREDONA DESANTES LAURA 5.3 8.62 6 2 2 0 23.92 

11 ***9679** PIZCUETA PENALBA CARLOS 6.55 7.67 6 2 0 0 22.22 

12 ***5617** TARAZONA PIQUERES IVAN 3.65 7.5 8 2 0 0 21.15 

13 ***8543** BOLINCHES GARCIA ROBERTO 5.05 7.24 4 4 0 0 20.29 

14 ***1007** ORTIZ MALLASEN ALEJANDRO 4.64 6.68 6 2 0 0 19.32 

15 ***4096** ANDRES GALLENT ASUNCION 2.7 8.19 6 0 0 0 16.89 

16 ***6328** ALAPONT ALABARTA JOSE VICENTE 2.85 7.01 6 0 0 0 15.86 

17 ***4997** BELENGUER TARIN VICENTE FERNANDO 0 7.4 6 0 2 0 15.4 
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Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
18 ***9230** BAUTISTA OJEDA JUAN ANTONIO 3.6 10.34 1 0 0 0 14.94 

19 ***7772** CENTENO GARCIA DIEGO 2.85 7.01 3 0 2 0 14.86 

20 ***2778** MORENO PEREZ JAVIER 2.85 5.37 3 2 0 0 13.22 
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Exclosos/Excluidos 

DNI COGNOMS I NOM MOTIU D'EXCLUSIÓ 
***0936** ACEBES LLAMAZARES ANA ISABEL No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***1934** ALBERT TOMAS DANIEL No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***7468** BERTO SANCHEZ MARIA LUISA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***8901** CASTELLANOS CASTELLANOS IRIS JISSEYE No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***5931** CEREZO RIUS CARLOS No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***6490** CHIRIVELLA MARTORELL PASCUAL No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

****1045* COMER  FABIO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***3226** DELGADO LAMADRID JEZABEL No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***9300** FERRIZ TORRES LAURA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***0305** FURIO MARCO CARLOS No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***6414** GARCIA PIQUER SILVIA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***6256** GOMEZ ARANDA PATRICIA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***7307** PEREZ CERVERA CARLES No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***4927** VICENTE ESCRIG TOMAS No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

 


